B-232
B
B-232
B
CARACTÉRISTIQUES communes
Précision : 0,08 % BSL, linéarité, hystérésis et
reproductibilité combinées
Résistance minimum entre le transducteur et

M12 x 1
5 (0,2)
Connecteur M12
embout PXM459
5 (0,2)
M12 x 1
PXM429
PXM419
B-234
B
PLAGE
(Métrique)
Modèle n°
Filetage mâle G ¼ DESCRIPTION
 PRESSION DIFFÉRENTIELLE SEC / HUMIDE
25 mbar (hPa) PXM459-025HDDUV Pression différentielle sec / humide 25 mbar
70 mbar (hPa) PXM459-070HDDUV Pression différentielle sec / humide 70 mbar
170 mbar (hPa) PXM459-170HDDUV Pression différentielle sec / humide 170 mbar
350 mbar (hPa) PXM459-350HDDUV Pression différentielle sec / humide 350 mbar
1 bar PXM459-001BDDUV Pression différentielle sec / humide 1 bar
2 bar PXM459-002BDDUV Pression différentielle sec / humide 2 bar
3,5 bar PXM459-3.5BDDUV Pression différentielle sec / humide 3,5 bar
7 bar PXM459-007BDDUV Pression différentielle sec / humide 7 bar
10 bar PXM459-010BDDUV Pression différentielle sec / humide 10 bar
17,5 bar PXM459-17.5BDDUV Pression différentielle sec / humide 17,5 bar
35 bar PXM459-035BDDUV Pression différentielle sec / humide 35 bar
50 bar PXM459-050BDDUV Pression différentielle sec / humide 50 bar
70 bar PXM459-070BDDUV Pression différentielle sec / humide 70 bar
 Pour commander
PLAGE
(Métrique)
Modèle n°
Filetage mâle G ¼ DESCRIPTION
PRESSION DIFFÉRENTIELLE SEC / HUMIDE
25 mbar (hPa) PXM409-025HDDUV Pression différentielle sec / humide 25 mbar
70 mbar (hPa) PXM409-070HDDUV Pression différentielle sec / humide 70 mbar
170 mbar (hPa) PXM409-170HDDUV Pression différentielle sec / humide 170 mbar
350 mbar (hPa) PXM409-350HDDUV Pression différentielle sec / humide 350 mbar
1 bar PXM409-001BDDUV Pression différentielle sec / humide 1 bar
2 bar PXM409-002BDDUV Pression différentielle sec / humide 2 bar
3,5 bar PXM409-3.5BDDUV Pression différentielle sec / humide 3,5 bar
7 bar PXM409-007BDDUV Pression différentielle sec / humide 7 bar
10 bar PXM409-010BDDUV Pression différentielle sec / humide 10 bar
17,5 bar PXM409-17.5BDDUV Pression différentielle sec / humide 17,5 bar
35 bar PXM409-035BDDUV Pression différentielle sec / humide 35 bar
50 bar PXM409-050BDDUV Pression différentielle sec / humide 50 bar
70 bar PXM409-070BDDUV Pression différentielle sec / humide 70 bar
PLAGE
(Métrique)
Modèle n°
Filetage mâle G ¼ DESCRIPTION
 PRESSION DIFFÉRENTIELLE SEC / HUMIDE
25 mbar (hPa) PXM419-025HDDUV Pression différentielle sec / humide 25 mbar
70 mbar (hPa) PXM419-070HDDUV Pression différentielle sec / humide 70 mbar
170 mbar (hPa) PXM419-170HDDUV Pression différentielle sec / humide 170 mbar
350 mbar (hPa) PXM419-350HDDUV Pression différentielle sec / humide 350 mbar
1 bar PXM419-001BDDUV Pression différentielle sec / humide 1 bar
2 bar PXM419-002BDDUV Pression différentielle sec / humide 2 bar
3,5 bar PXM419-3.5BDDUV Pression différentielle sec / humide 3,5 bar
7 bar PXM419-007BDDUV Pression différentielle sec / humide 7 bar
10 bar PXM419-010BDDUV Pression différentielle sec / humide 10 bar
17,5 bar PXM419-17.5BDDUV Pression différentielle sec / humide 17,5 bar
35 bar PXM419-035BDDUV Pression différentielle sec / humide 35 bar
50 bar PXM419-050BDDUV Pression différentielle sec / humide 50 bar
70 bar PXM419-070BDDUV Pression différentielle sec / humide 70 bar
B-234
B
CARACTÉRISTIQUES
UNIDIRECTIONNELLES mV/V

PR
ESSIO
N
 D
IFFÉR
EN
TIELLE
Connecteur M12
Modèle
à câble
PLAGE
(Métrique)
Modèle n°
Filetage mâle G ¼ DESCRIPTION
 PRESSION DIFFÉRENTIELLE SEC / HUMIDE
25 mbar (hPa) PXM459-025HDDU5V Pression différentielle sec / humide 25 mbar
70 mbar (hPa) PXM459-070HDDU5V Pression différentielle sec / humide 70 mbar
170 mbar (hPa) PXM459-170HDDU5V Pression différentielle sec / humide 170 mbar
350 mbar (hPa) PXM459-350HDDU5V Pression différentielle sec / humide 350 mbar
1 bar PXM459-001BDDU5V Pression différentielle sec / humide 1 bar
2 bar PXM459-002BDDU5V Pression différentielle sec / humide 2 bar
3,5 bar PXM459-004BDDU5V Pression différentielle sec / humide 3,5 bar
7 bar PXM459-007BDDU5V Pression différentielle sec / humide 7 bar
10 bar PXM459-010BDDU5V Pression différentielle sec / humide 10 bar
17,5 bar PXM459-17.5BDDU5V Pression différentielle sec / humide 17,5 bar
35 bar PXM459-035BDDU5V Pression différentielle sec / humide 35 bar
50 bar PXM459-050BDDU5V Pression différentielle sec / humide 50 bar
70 bar PXM459-070BDDU5V Pression différentielle sec / humide 70 bar
 Pour commander
PLAGE
(Métrique)
Modèle n°
Filetage mâle
G 1/4 DESCRIPTION
 PRESSION DIFFÉRENTIELLE SEC / HUMIDE
25 mbar (hPa) PXM409-025HDDU5V Pression différentielle sec / humide 25 mbar
70 mbar (hPa) PXM409-070HDDU5V Pression différentielle sec / humide 70 mbar
170 mbar (hPa) PXM409-170HDDU5V Pression différentielle sec / humide 170 mbar
350 mbar (hPa) PXM409-350HDDU5V Pression différentielle sec / humide 350 mbar
1 bar PXM409-001BDDU5V Pression différentielle sec / humide 1 bar
2 bar PXM409-002BDDU5V Pression différentielle sec / humide 2 bar
3,5 bar PXM409-3.5BDDU5V Pression différentielle sec / humide 3,5 bar
7 bar PXM409-007BDDU5V Pression différentielle sec / humide 7 bar
10 bar PXM409-010BDDU5V Pression différentielle sec / humide 10 bar
17,5 bar PXM409-17.5BDDU5V Pression différentielle sec / humide 17,5 bar
35 bar PXM409-035BDDU5V Pression différentielle sec / humide 35 bar
50 bar PXM409-050BDDU5V Pression différentielle sec / humide 50 bar
70 bar PXM409-070BDDU5V Pression différentielle sec / humide 70 bar
PLAGE
(Métrique)
Modèle n°
Filetage mâle G ¼ DESCRIPTION
 PRESSION DIFFÉRENTIELLE SEC / HUMIDE
25 mbar (hPa) PXM419-025HDDU5V Pression différentielle sec / humide 25 mbar
70 mbar (hPa) PXM419-070HDDU5V Pression différentielle sec / humide 70 mbar
170 mbar (hPa) PXM419-170HDDU5V Pression différentielle sec / humide 170 mbar
350 mbar (hPa) PXM419-350HDDU5V Pression différentielle sec / humide 350 mbar
1 bar PXM419-001BDDU5V Pression différentielle sec / humide 1 bar
2 bar PXM419-002BDDU5V Pression différentielle sec / humide 2 bar
3,5 bar PXM419-3.5BDDU5V Pression différentielle sec / humide 3,5 bar
7 bar PXM419-007BDDU5V Pression différentielle sec / humide 7 bar
10 bar PXM419-010BDDU5V Pression différentielle sec / humide 10 bar
17,5 bar PXM419-17.5BDDU5V Pression différentielle sec / humide 17,5 bar
35 bar PXM419-035BDDU5V Pression différentielle sec / humide 35 bar
50 bar PXM419-050BDDU5V Pression différentielle sec / humide 50 bar
70 bar PXM419-070BDDU5V Pression différentielle sec / humide 70 bar
B-235
Caractéristiques de la SORTIE DE
TENSION unidirectionnelle
Tension de sortie / d'alimentation : 0 à 5 Vcc/

Connecteur M12
	         PXM459 M12	                PXM419 mini DIN	       PXM409 Câble
	 Broche A	 EXC +	 Broche 1	 EXC +	 Rouge	 EXC +
	 Broche B	 COM -	 Broche 2	 COM -	N oir	 COM -
	 Broche C	 SIG +	 Broche 3	 SIG +	 Blanc	 SIG +
	 Broche D	N on Con.	 Broche 4	N on Con.	 Vert	N on Con.
Raccordements—sortie de tension
B-236
B
PLAGE
(Métrique)
Modèle n°
Filetage mâle
G ¼ DESCRIPTION
 PRESSION DIFFÉRENTIELLE SEC / HUMIDE
25 mbar (hPa) PXM459-025HDDUI Pression différentielle sec / humide 25 mbar
70 mbar (hPa) PXM459-070HDDUI Pression différentielle sec / humide 70 mbar
170 mbar (hPa) PXM459-170HDDUI Pression différentielle sec / humide 170 mbar
350 mbar (hPa) PXM459-350HDDUI Pression différentielle sec / humide 350 mbar
1 bar PXM459-001BDDUI Pression différentielle sec / humide 1 bar
2 bar PXM459-002BDDUI Pression différentielle sec / humide 2 bar
3,5 bar PXM459-3.5BDDUI Pression différentielle sec / humide 3,5 bar
7 bar PXM459-007BDDUI Pression différentielle sec / humide 7 bar
10 bar PXM459-010BDDUI Pression différentielle sec / humide 10 bar
17,5 bar PXM459-17.5BDDUI Pression différentielle sec / humide 17,5 bar
35 bar PXM459-035BDDUI Pression différentielle sec / humide 35 bar
50 bar PXM459-050BDDUI Pression différentielle sec / humide 50 bar
70 bar PXM459-070BDDUI Pression différentielle sec / humide 70 bar
 Pour commander
PLAGE
(Métrique)
Modèle n°
Filetage mâle G ¼ DESCRIPTION
 PRESSION DIFFÉRENTIELLE SEC / HUMIDE
25 mbar (hPa) PXM409-025HDDUI Pression différentielle sec / humide 25 mbar
70 mbar (hPa) PXM409-070HDDUI Pression différentielle sec / humide 70 mbar
170 mbar (hPa) PXM409-170HDDUI Pression différentielle sec / humide 170 mbar
350 mbar (hPa) PXM409-350HDDUI Pression différentielle sec / humide 350 mbar
1 bar PXM409-001BDDUI Pression différentielle sec / humide 1 bar
2 bar PXM409-002BDDUI Pression différentielle sec / humide 2 bar
3,5 bar PXM409-3.5BDDUI Pression différentielle sec / humide 3,5 bar
7 bar PXM409-007BDDUI Pression différentielle sec / humide 7 bar
10 bar PXM409-010BDDUI Pression différentielle sec / humide 10 bar
17,5 bar PXM409-17.5BDDUI Pression différentielle sec / humide 17,5 bar
35 bar PXM409-035BDDUI Pression différentielle sec / humide 35 bar
50 bar PXM409-050BDDUI Pression différentielle sec / humide 50 bar
70 bar PXM409-070BDDUI Pression différentielle sec / humide 70 bar
* �Pour commander un embout de conduit, changez le numéro
de modèle « PXM409 » par « PXM409C », sans surcoût.
Connecteur mini DIN
PLAGE
(Métrique)
Modèle n°
Filetage mâle G ¼ DESCRIPTION
 PRESSION DIFFÉRENTIELLE SEC / HUMIDE
25 mbar (hPa) PXM419-025HDDUI Pression différentielle sec / humide 25 mbar
70 mbar (hPa) PXM419-070HDDUI Pression différentielle sec / humide 70 mbar
170 mbar (hPa) PXM419-170HDDUI Pression différentielle sec / humide 170 mbar
350 mbar (hPa) PXM419-350HDDUI Pression différentielle sec / humide 350 mbar
1 bar PXM419-001BDDUI Pression différentielle sec / humide 1 bar
2 bar PXM419-002BDDUI Pression différentielle sec / humide 2 bar
3,5 bar PXM419-3.5BDDUI Pression différentielle sec / humide 3,5 bar
7 bar PXM419-007BDDUI Pression différentielle sec / humide 7 bar
10 bar PXM419-010BDDUI Pression différentielle sec / humide 10 bar
17,5 bar PXM419-17.5BDDUI Pression différentielle sec / humide 17,5 bar
35 bar PXM419-035BDDUI Pression différentielle sec / humide 35 bar
50 bar PXM419-050BDDUI Pression différentielle sec / humide 50 bar
70 bar PXM419-070BDDUI Pression différentielle sec / humide 70 bar
B-236
B
Caractéristiques
unidirectionnelles mA